
obce České Meziříčí
nepravidelný občasník s informacemi o dění v obci

zpravodaj květen
2023

Vážení spoluobčané, 

máte před sebou další vydání místního Zpravodaje, který Vám přináší spoustu zpráv a zajímavostí, které 
se dějí okolo nás. 

V uplynulých měsících jste mohli navštívit řadu kulturních, společenských a dětských akcí, jako Rozsví-
cení vánočního stromu, Čertovu jízdu, koncerty Opočenky a Mezissima, Obecní a Hasičský ples, divadel-
ní představení meziříčských divadelníků S čerty nejsou žerty a Revue, Dětský karneval, Čarodějnice, 
Selskou jízdu, Den matek a mnoho dalších menších akcí. 

Letošní léto přinese tři velké události, na které se můžete těšit. 11. srpna 2023 se uskuteční ve Skršicích 
další ročník Skršice maj známou tvář, 19. srpna 2023 proběhne za hasičárnou nová akce nazvaná Sou-
sedské setkání, jejíž program se stále rozvijí, a 16. září 2023 se bude konat tradiční Loučení s létem. 

Významným krokem je připojení domů a domácností na kanalizaci v ulicích Nerudova, Sokolská a Al. Ji-
ráska. Tento projekt byl dlouhodobým záměrem a nyní se nám podaří ho úspěšně dokončit a významně 
tak přispět k ochraně životního prostředí. 

Doufáme, že žít v naší obci Vás baví a těšíte se na nadcházející události. Děkujeme všem, kteří se podí-
lejí na rozvoji naší obce, ať to jsou pracovníci Technických služeb, Obecního úřadu nebo činní členové 
všech aktivních spolků, a těšíme se na další společná setkání.                                                   -rb-








































